Stubno, dnia 12 czerwca 2019 r.  
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

I. Na podstawie punktu 13.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  zawiadamiam, że w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie publicznego ogłoszenia o zamówienia na ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy  Stubno, z podziałem na następujące części:

Część I: Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Gminy Stubno
Część II: Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy Stubno
Część III: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Stubno
wybrano oferty następujących wykonawców:

1. W części I zamówienia za najkorzystniejszą uznana została oferta nr 2, złożona przez:
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW
Oddział w  Jarosławiu

Ul. Poniatowskiego 49

37-500 Jarosław
Uzasadniając dokonany wybór informuję, że oferta ta uzyskała najwyższą łączną ilość punktów z obu kryteriów oceny ofert (cena 90%, warunki fakultatywne 10%).
2. W części II zamówienia za najkorzystniejszą uznana została oferta nr 1, złożona przez:
Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S. A. 

Oddział w Rzeszowie

ul.  Bernardyńska 2/7

35-069 Rzeszów
Uzasadniając dokonany wybór informuję, że oferta ta uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny (cena 100%).
3. W części III zamówienia za najkorzystniejszą uznana została oferta nr 1, złożona przez:
Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S. A. 

Oddział w Rzeszowie

ul.  Bernardyńska 2/7

35-069 Rzeszów
Uzasadniając dokonany wybór informuję, że oferta ta uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny (cena 100%).
II. Zgodnie z punktem 11 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Kryterium wyboru ofert dla I części zamówienia była najniższa cena – waga 90 % oraz klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne – waga 10%. 

Kryterium wyboru ofert dla II części zamówienia była najniższa cena – waga 100 % 
Kryterium wyboru ofert dla III części zamówienia była najniższa cena – waga 100 % 

III. W terminie zgodnym ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia złożone zostały następujące oferty, które nie podlegały odrzuceniu i zgodnie z przyjętymi dla poszczególnych części zamówienia kryteriami ich oceny otrzymały ilość punktów, jak poniżej:
	 
	 
	I część
	II część
	III część

	nr oferty
	Wykonawca
	Cena/ liczba punktów
	liczba punktów za warunki fakultatywne
	Liczba punków łącznie
	Cena/ liczba punktów
	Cena/ liczba punktów

	1
	Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S. A. 

Oddział w Rzeszowie

ul.  Bernardyńska 2/7

35-069 Rzeszów
	Nie złożono oferty

 

 

 
	14 436,00 zł
	1 800,00 zł

	
	
	
	100,00 pkt
	100,00 pkt

	2
	Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW

Oddział w  Jarosławiu

Ul. Poniatowskiego 49

37-500 Jarosław
	58 611,00 zł
	3,40 pkt
	93,40 pkt
	16 800,00 zł
	Nie złożono oferty

 

	
	
	90,00 pkt
	
	
	85,93 pkt
	


1. Zamawiający informuje, że żadna z ofert nie została odrzucona.
2. Żaden z Wykonawców nie został wykluczony z postępowania.
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